2

 ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » сентября 2013года										№_4_
    д. Русскинская

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий
главы сельского поселения  Русскинская

В соответствии со статьёй 24 устава сельского поселения Русскинская,
1.	Досрочно прекращаю полномочия главы сельского поселения Русскинская по собственному желанию, в связи с выходом на пенсию, с 06 сентября 2013 года с 17:00 часов.
2.	Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Русскинская.
3.	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Русскинская 								А.В. Прасолов

[bookmark: sub_1000]